
お客さま各位 

 

2022 年 10 月 

 

クレジットカード払いご利用のお客さまへ 

 

平素は京和ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

本年 5 月にクレジットカード払いサービス向上のため、決済代行会

社を変更いたしました。 

それに伴い、ご利用のカード会社締日によってはガス料金クレジッ

ト請求が、9 月・10 月分または 10 月・11 月分の 2 ヶ月分まとめて

お引き落としになる場合がございます。（締日が 15 日と月末の方は

対象外となります） 

ご利用のお客さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等がございましたら、下記担当までお問い合わせくだ

さい。 

お客さまサービスグループ 料金担当  TEL 0120-150-050 


